

OBIECTIV: AMENAJARE PARC DE JOACĂ PENTRU COPII STRADA IZVOARELOR, MUNICIPIUL PAȘCANI, JUD. IAȘI
OBIECTUL: AMENAJARE PARC DE JOACĂ PENTRU COPII
LISTA: Lista echipamente Zona copii mici

F4 - LISTA cu cantitățile de utilaje și echipamente tehnologice, inclusiv dotări și active necorporale

- lei -						
Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - lei/um -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
1	Sistem comunicare palnii	buc	1,00	3.619,0000	3.619,00	
2	Trambulina HEXO 3B	buc	1,00	131.868,0000	131.868,00	
3	Bara echilibru	buc	1,00	8.771,8400	8.771,84	
4	Complex de joaca vapor	buc	1,00	108.071,0400	108.071,04	
5	Figurina pe arc elicoidal	buc	1,00	6.800,6400	6.800,64	
6	Complex panouri muzicale	buc	1,00	24.189,0000	24.189,00	
7	Carusel dizabilitati	buc	1,00	119.401,0400	119.401,04	
8	Leagan metal cu 2 sezuturi 1-3 ani	buc	1,00	15.880,4800	15.880,48	
9	Ansamblu leagane	buc	1,00	43.083,0400	43.083,04	
10	Casuta joaca	buc	1,00	77.098,5600	77.098,56	
11	Balansoar	buc	1,00	54.959,5200	54.959,52	
12	Tunel	buc	1,00	71.456,0000	71.456,00	
TOTAL:			lei		665.198,16	
TVA:		19,00 %	lei		126.387,65	
TOTAL cu TVA:			lei		791.585,81	



OBIECTIV: AMENAJARE PARC DE JOACĂ PENTRU COPII STRADA IZVOARELOR, MUNICIPIUL PAȘCANI, JUD. IAȘI
OBIECTUL: AMENAJARE PARC DE JOACĂ PENTRU COPII
LISTA: Lista echipamente Zona copii mari

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

- lei -						
Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - lei/um -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
1	Complex catarare	buc	1,00	86.078,1900	86.078,19	
2	Echipament balansare leganare	buc	1,00	23.573,0000	23.573,00	
3	Jumpstone	buc	1,00	24.871,0000	24.871,00	
4	Trambulina	buc	1,00	45.859,0000	45.859,00	
5	Leagan metal cu 3 posturi	buc	1,00	18.381,4400	18.381,44	
6	Music ball	buc	1,00	43.837,7500	43.837,75	
7	Complex joaca	buc	1,00	324.545,7600	324.545,76	
8	Sistem echilibru si catarare	buc	1,00	31.174,0000	31.174,00	
TOTAL:			lei		598.320,14	
TVA:		19,00 %	lei		113,680.83	
TOTAL cu TVA:			lei		712,000.97	

ARIA
42 STUDIO S.R.L.

OBIECTIV: AMENAJARE PARC DE JOACĂ PENTRU COPII STRADA IZVOARELOR, MUNICIPIUL PAȘCANI, JUD. IAȘI
OBIECTUL: AMENAJARE PARC DE JOACĂ PENTRU COPII
LISTA: Lista echipamente Zona relaxare

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

- lei -						
Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - lei/um -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
1	Echipament exercitii	buc	1,00	92.939,0000	92.939,00	
2	Echipament fitness tip 1	buc	1,00	11.256,0800	11.256,08	
3	Echipament fitness tip 2	buc	1,00	7.887,4400	7.887,44	
4	Echipament fitness tip 3	buc	1,00	9.165,2000	9.165,20	
5	Echipament fitness tip 4	buc	1,00	4.286,4800	4.286,48	
6	Echipament fitness tip 5	buc	1,00	7.074,3200	7.074,32	
7	Echipament fitness tip 6	buc	1,00	6.493,5200	6.493,52	
8	Masa ping pong	buc	1,00	30.712,0000	30.712,00	
9	Masa sah	buc	2,00	22.121,0000	44.242,00	
10	Cisnea	buc	1,00	5.577,0000	5.577,00	
11	Modul banca circulara tip 1	buc	1,00	13.134,0000	13.134,00	
12	Modul banca circulara tip 2	buc	4,00	11.572,0000	46.288,00	
13	Modul banca circulara tip 3	buc	3,00	7.106,0000	21.318,00	
14	Modul banca circulara tip 4	buc	2,00	6.314,0000	12.628,00	
15	Pergola metalica	buc	1,00	72.281,0000	72.281,00	
16	Banca tip 1	buc	11,00	4.870,5000	53.575,50	
17	Cos de gunoi simplu	buc	7,00	3.655,0000	25.585,00	
18	Cos de gunoi selectiv	buc	3,00	7.175,0000	21.525,00	
19	Banca tip 2	buc	6,00	11.891,0000	71.346,00	
20	Banca tip 3	buc	1,00	11.891,0000	11.891,00	
21	Banca tip 4	buc	3,00	7.832,0000	23.496,00	
22	Banca montaj parapet	buc	3,00	5.547,0000	16.641,00	
23	Masa picnic	buc	1,00	10.472,0000	10.472,00	
24	Jardiniera tip 1	buc	3,00	7.656,0000	22.968,00	
25	Jardiniera tip 2	buc	1,00	15.587,0000	15.587,00	
26	Panou informativ	buc	2,00	605,0000	1.210,00	

LISTA Lista echipamente Zona relaxare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
TOTAL:			lei		659.578,54	
TVA:	19,00 %		lei		125,319.92	
TOTAL cu TVA:			lei		784,898.46	



OBIECTIV: AMENAJARE PARC DE JOACĂ PENTRU COPII STRADA IZVOARELOR, MUNICIPIUL PAȘCANI, JUD. IAȘI
OBIECTUL: AMENAJARE PARC DE JOACĂ PENTRU COPII
LISTA: Lista echipamente - Toaleta automatizata

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

- lei -						
Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - lei/um -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
1	Toaleta automatizata	buc	1,00	265.500,0000	265.500,00	
TOTAL:			lei		265.500,00	
TVA:		19,00 %	lei		50,445.00	
TOTAL cu TVA:			lei		315,945.00	


 42 STUDIO S.R.L.